Российская Федерация
Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2013 года                                                                                  № 103
с.Хайрюзовка

О готовности учреждений социальной сферы к работе в зимних условиях

                 Заслушав и обсудив информацию главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Августова М.П.  «О готовности учреждений социальной сферы к работе в зимних условиях», руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Хайрюзовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию о готовности учреждений социальной сферы к работе в зимних условиях принять к сведению.

      2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

      3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  социальным вопросам и самоуправлению (Шаров В.И.).

Глава сельсовета                                                                       Н.В. Куприна

PAGE
1